第１号様式

消 防 団 員 任 用 願 書

令和  年  月  日

 甲 府 市 消 防 団 長  様

 私は、甲府市消防団の任用選考を受けたいため、本願書を提出いたします。

ふりがな

氏 名

生年月日      年   月   日（   歳）

本 籍

住 所

〒   － 電 話    （   ）

職業及び

勤務先名称

勤務先

所在地
電 話   （   ）

自動車免許

種 別 取得年月日

特・大・中・準中・普・普AT限定 年   月   日

家 族

氏  名 続 柄 生 年 月 日 職 業

写真貼付

縦 3ｃｍ

横 2.5ｃｍ

入団希望の動機

特技・資格など

健康状況

上記のとおり、消防団員任用願書が提出されましたので報告します。

令和   年   月   日

分団名           分 団

                        分団長名            印

決

裁

団長 課長 係長 係員